RQSL - złącza kątowe
1/2 WYGENEROWANO 29/04/2024 MADEJSKI.COM.PL
ZESKANUJ MNIE
Rqsl - Złącza Kątowe
Liczba wariantów: 8
RQSL - złącza kątowe
2/2 WYGENEROWANO 29/04/2024 MADEJSKI.COM.PL
Warianty produktu
Nr katalogowy D inch D1 inch D2 mm L1 mm L2 mm
RQSL40 4 11,5 3,2 19 7
RQSL60 6 13,5 3,2 19,2 8
RQSL80 8 15 3,2 22,5 10
RQSL100 10 19 4,2 27,8 12
RQSL120 12 21,5 4,2 29,5 13,5
RQSL140 14 23,5 4,2 30,5 14
RQSL150 15 26,5 4,2 33 16
RQSL160 16 26,5 5 33 16,5